Krampouz
La cuisson
de précision
FA
M
IL
IA
L

ASH40 Hêtre 300 mm 400 mm 356 388 0000 1 35
ASH50 Hêtre 350 mm 500 mm 356 388 0000 142
ASI26 Inox 260 mm 390 mm 356 388 0008 056
ASI30 Inox 300 mm 41 0 mm 356 388 0008 063
ASI35 Inox 350 mm 460 mm 356 388 0008 070
ASI40 Inox 400 mm 520 mm 356 388 0034 345
Râteaux à crêpes
Code Matière Modèle Largeur Ean
ARH 18 Hêtre Piat 1 80 mm 356 388 0000 197
ARH22 Hêtre Piat 220 mm 356 388 0000 128
ARB20 Buis Piat 200 mm 356 388 0000 159
ART18 Hêtre Rond 1 80 mm 356 388 0008 001
ARI18 Inox Rond 1 80 mm 356 380 0039 979
Louches inox
Code Type Diamètre Contenance Ean
ALIM65 Soudée 65 mm 356 388 0007 721
ALIM70 Soudée 70 mm 75 ml 356 388 0007 769
ALIP60 Monobloc 60 mm 60 ml 356 388 0007 714
ALIP70 Monobloc 70 mm 90 ml 356 388 0007 738
ALIP80 Monobloc 80 mm 120 ml 356 388 0007 745
Pierre abrasive
Code Dimensions Ean
APA1 160 x 75 x 75 mm 356 388 0000 173
Tampons d'essuyage pour plaques à crêpes